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Dünya genelinde Covid-19 vaka sayısı 106,5 milyona, hayatını kaybedenlerin 

sayısı da 2,5 milyona yaklaşırken, aşılama sürecine ilişkin gelişmeler takip 

edilmeye devam ediyor. Sürece ilişkin olumlu haber akışı ve ABD’de yeni 

teşvik paketinin bu ay içinde devreye alınacağı beklentisi dün küresel 

piyasaları desteklemeyi sürdürdü. MSCI Dünya Borsaları Endeksi’nin gün 

içinde rekor seviyelere yükseldiği gözlenirken, petrol  ve altın fiyatları artış 

eğilimini korudu. Brent türü ham petrolün varil fiyatı %2,1 artışla 60,6 USD’ye 

yükselerek son bir yıl içinde ilk kez 60 USD seviyesini aştı. Altın fiyatları da 

dün %1 artarak 1.831 USD/ons oldu. ABD borsa endeksleri dün günü 

yükselişle  tamamladı. Bu sabah Asya borsaları da yukarı yönlü bir seyir 

izliyor.  

Euro Alanı’nda Sentix güven endeksi, Şubat ayında bir önceki değerine 

kıyasla 1,5 puan azalarak -0,2 ile beklentilerin oldukça altında bir değer aldı. 

Bu gelişmede, endeksin alt kalemlerinden mevcut durum ve beklentilerin 

hızlı gerilemesi etkili oldu.  

Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sinan Öncel, salgında ikinci dalga 

karşısında alınan önlemler nedeniyle perakende sektörü cirolarında Aralık 

ayında gözlenen daralmanın Ocak'ta da devam ettiğini belirtti. Öncel, 

Türkiye'nin önde gelen markalarının Ocak ayını ortalama %50–60 ciro kaybı 

ile tamamladığını, AVM’lerin ziyaretçi trafiğinde ise %70’lere ulaşan düşüş 

kaydedildiğini ifade etti. 

Dün TÜİK işgücü piyasasına ilişkin danışma kurulu oluşturulduğunu açıkladı. 

Yapılan duyuruda, ilgili kurulun "uluslararası standartlarda, kullanıcı odaklı ve 

sürdürülebilir bir istatistik sistemi kurma vizyonu ile Türkiye İstatistik 

Sistemi'ndeki tüm verilerin karşılaştırılabilirliğini, tutarlılığını temin etmek ve 

üretilen verilerin entegrasyonunu sağlamak amacıyla" oluşturulduğu 

belirtildi. Ocak ayında da Fiyat İstatistikleri Danışma Kurulu oluşturulduğunu 

duyuran TÜİK, başta GSYH olmak üzere ihtiyaç duyulan diğer konularda da 

danışma kurulları oluşturulabileceğini ekledi.  

Dün BIST-100 endeksi de küresel piyasalar paralelinde yükselme kaydetti. 

Endeks, %0,5 artışla 1.535 puandan kapanış yaptı. Dün Türk lirası ABD doları 

karşısında sınırlı ölçüde değer yitirdi. Türkiye’nin 5 yıllık CDS risk primi ise dün 

5 baz puan artarak 289’a çıktı. Bugün küresel piyasalarda ve yurt içinde sakin 

bir veri gündemi yer alıyor.  

Dün küresel piyasalar olumlu bir seyir izledi.  

Euro Alanı’nda ekonomik güven göstergelerindeki bozulma sürüyor.  
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Dün                              Veri  G ündem i Bugün

Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Önceki

Euro Alanı Sentix Güven Endeksi Şubat 1,9 -0,2

Almanya Sanayi Üretimi, aylık Aralık 0,3% 0,0%

Yurt İçi Yurt İçi

- - - -

D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.796 0,81

MSCI GOÜ 1.400 0,32

MSCI Japonya Hariç Asya* 722 0,26

Dow Jones 31.386 0,76

S&P 500 3.916 0,74

Euro Stoxx 50 3.666 0,27

Shanghai* 3.589 1,59

Nikkei* 29.458 0,24

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,2048 0,05

USD/JPY 105,20 0,26

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 60,6 2,06

Altın (USD/ons) 1.831 1,03

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,16 1 bp

VIX 21,24 0,4 p

CDS-TR (5-Y) 289 5 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.535 0,51

USD/TL 7,0671 0,26

Euro/TL 8,5183 0,24

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %14,77 0 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 

ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
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BIST-100 Endeksi
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